TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

                                                     Secretaria-Geral da Presidência

CONCURSO PÚBLICO N. 1/2015 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ

DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO N. 19/2016

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região e da

Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

COMUNICA aos candidatos que será reaberto o prazo de devolução das taxas

de inscrição do concurso público cancelado.

Esclareça-se que o lapso temporal será divulgado por meio de novo

aviso, que será publicado exclusivamente no sítio deste Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, após a

emissão de ordem bancária ao Banco do Brasil.

Belo Horizonte, 14 de dezembro de 2016.

JÚLIO BERNARDO DO CARMO
Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da 3ª Região e da Comissão do Concurso